
AMUSE PRESS RELEASE                           1/2 

 

                              2025 年３月 21 日 

各 位 
⼭梨県南都留郡富⼠河⼝湖町⻄湖 997 

株 式 会 社 ア ミ ュ ー ズ 
代 表 取 締 役 社 長  中 ⻄  正 樹 
東 証 プ ラ イ ム （ コ ー ド 番 号 ： 4 3 0 1 ） 

 

 

 

 

当社は株主優待の内容を一部変更（拡充）いたしますので、下記の通りお知らせいたします。 

1. 変更の理由 

当社は 2001 年より、株主の皆様に当社事業へのご理解を深めていただくことを目的として株主優待を実

施してまいりました。 

このたび、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、より当社株式への投資の魅力を高めることを

目的として、保有株式数に応じた特典を新たに導入することといたしました。これまで 1 単元（100 株）

以上の株主様を対象として同一の優待品を進呈しておりましたが、上記に加え、本年より 3 単元（300 株）

以上お持ちの株主様には A!-POINT（※1）を進呈いたします。あわせて、同株主様を対象として、当社の

事業やサービスをより一層ご体験いただけるご招待や各種優待も実施いたします。 

 

※1 A!-POINT 

A!-POINT は、一部の A!-ID（当社の様々なサービスがこれ一つで利用できる、登録無料の共通ログイン ID）サービスで提

供している当社独自のポイントサービスです。E コーマスサービス（A!SMART）や当社が運営する各ファンクラブ（一部を

除く）の入会費や継続費としても充当いただけます。 

https://id.amob.jp/mob/pageShw.php?site=AID&cd=guide#use_site 

 

 

2．変更の内容 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株主優待内容の一部変更（拡充）に関するお知らせ 

 これまでの株主優待制度 
 2025 年 4 月以降の株主優待制

1 単元（100 株）以上を保有されている株主様  

 

●当社の事業やサービスをご体験いただける複数の優

待品の中からいずれか一つをお選びいただき進呈 

 

＜2024 年の優待品＞  

① 当社製作舞台作品へのご招待 

② 当社製作映画のペア鑑賞券 

③ オリジナル防災サービスの体験クーポン 

④ E コマースサービスの体験クーポン 

①1 単元（100 株）以上、 

3 単元（300 株）未満を保有されている株主様  

 

●当社の事業やサービスをご体験いただける複数の優

待品の中からいずれか一つをお選びいただき進呈（※2） 

 

＜2025 年の優待品（予定）＞  

① 当社製作舞台作品へのご招待 

② 当社製作映画のペア鑑賞券 

③ 当社サービスの体験ポイント 

 

②3 単元（300 株）以上を保有されている株主様  

 ●1 単元以上お持ちの株主様への優待品 

●A!-POINT（5,000 ポイント）を進呈 

●定期優待に加え、不定期での優待を実施予定 

※数量限定の優待はお申込み多数の場合抽選とさせていただきます 

https://id.amob.jp/mob/pageShw.php?site=AID&cd=guide#use_site


AMUSE PRESS RELEASE                           2/2 

 

※2 

・優待品は変更になる可能性がございます。  

・WEB 受付システムよりお申込みいただきます。 

・数量限定の優待品ついて、お申込み多数の場合は抽選を実施させていただき、ご希望に添えない場合は他の優待品を進呈いたします。 

 

3．対象となる株主様 

2025 年 3 月末時点の株主名簿に記載または記録された保有株式数に基づき実施いたします。  

なお、対象となる株主様へは、2025 年 5 月頃に「株主優待のご案内」をお送りさせていただく予定です。 

 

 

当社では企業価値の向上に向け一層精励するとともに、今後も株主の皆様のご意見をもとに株主優待の内

容を充実させるべく努めてまいります。 

より一層のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

<本リリースに関するお問い合わせ> 
株式会社アミューズ 

 
経営企画部 IR・サステナビリティ室 :amuseir@amuse.co.jp 


